

## 見積り結果一覧(10月3日締切分)

税率は全品目10%

番号	品名	品質規格その他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・円)	落札金額 (消費税等抜き・円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を含む・円)	落札業者
1	HEPAフィルター付きパーテーション	日本エアータック(株) クリーンパーテーションC型 ACP-898CH その他、別紙仕様書のとおり	4	台	170,000	680,000	748,000	(株)ミヤノメディアックス
2	スキャナー		1	台				取り下げ
3	ブルーレイディスク (BD-RE)	Verbatim VBE260NP10V1 10枚入り	1	パック	2,480	2,480	2,728	(株)エディオン
4	トナーカートリッジ	RICOH PC201 マゼンタ	1	個	8,565	8,565	37,823	(有)マルゼン
	トナーカートリッジ	RICOH PC201 シアン	1	個	8,565	8,565		
	トナーカートリッジ	RICOH PC201 イエロー	1	個	8,565	8,565		
	トナーカートリッジ	RICOH PC201 ブラック	1	個	6,900	6,900		
	廃トナーボトル	RICOH PC201 廃トナーボトル	1	個	1,790	1,790		
5	電気ポット	タイガー PDR-G221	3	個	5,780	17,340	19,074	(株)エディオン
6	アクリルフレーム	クルーズ CRK791325	1	個	1,700	1,700	1,870	ナカムラ文機(株)

番号	品名	品質規格その他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
7	ピーカー(プラスチック製)	(株)サンプラテック サンプラ®TPX®手付ピーカー 2ℓ コード:1056	2	個	1,220	2,440	2,684	(有)松岡理 化器械
8	シリカゲル(乾燥 剤)		1	袋				応札なし
9	マグネット	クラウン CR-MG15-G×10 緑	1	ケース	200	200	220	ナカムラ文 機(株)
10	大判プリンタ用ロール 紙(プレミアム普通紙)	Canon LFM-PPP/A0/80 1箱2本入り	1	箱	8,100	8,100	8,910	(株)はぶ文 泉堂
11	大判プリンタ用インク タンク(顔料マットブラック)	Canon PRO-4600対応 インクタンク(顔料マットブラック) PFI-2700MBK 内容量700ml	1	個	31,500	31,500	34,650	(株)エディオ ン